(GLEWENT

QuaLme
COMBULTING

Emetteur: Adressé a:

Facture

Réf. : FA1703-0200
Réf. client : 1343205 SD SERVICES

Date facturation : 15/03/2017
Date échéance : 30/04/2017

Code client : 0002

Réf. commande : CO1701-0196 (1343205 SD SERVICES)
Date de commande : 09/01/2017

CLEMENT QUALITE CONSULTING

AFNOR CERTIFICATION

6 GRANDE RUE 11 rue Francis de Pressensé
70100 GERMIGNEY 93571 La Plaine Saint Denis
Tél.: +33670545083 Num. TVA: FR67479076002
Email: contactcqgc@free.fr SIREN: 479076002

NAF-APE: 71208
RCS/RM: Bobigny B 479 076 002

n°Affaire : 3131491-Audit n°570191
N°DGE 4011-Commande n°1343205
ORDRE DE MISSION: Renouvellement
Affaire Suivie par Isabelle VALLEE PPME5
Tél : +33 (0)4 72 61 69 10

E-mail: isabelle.vallee@afnor.org

Montants exprimés en Euros

Désignation

TVA

P.U. HT

Qté

Total HT

012 - prestation R Audit 1 référentiel renouvellement AFNOR
jour de prestation Responsable Audit de renouvellement Q/S/E AFNOR
Audit étape 1

012 - prestation R Audit 1 référentiel renouvellement AFNOR
jour de prestation Responsable Audit de renouvellement Q/S/E AFNOR
Audit étape 2

024 - prestation PDR AFNOR
jour de prestation Préparation Déplacement Restitution Audit tout référentiel
(Pays d'origine: France)

026 - Déplacement Kilométrique HT AFNOR
déplacement kilométrigue HT AFNOR
GERMIGNEY - GEVREY CHAMBERTIN - GERMIGNEY X2 +1

026 - Déplacement Kilométrique HT AFNOR
déplacement kilométriqgue HT AFNOR

GEVREY CHAMBERTIN -EYBENS-GERMIGNEY
(Pays d'origine: France)

032 - Péage AFNOR HT

péage AFNOR

GEVREY CHAMBERTIN - GRENOBLE - GERMIGNEY
(Pays d'origine: France)

038 - Frais administratifs offerts
Frais administratifs offerts
(Pays d'origine: France)

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

430,00

430,00

430,00

0,401

0,401

0,00

0,00

0.5

2.5

180

631

47.33

215,00

1 075,00

430,00

72,18

253,03

0,00

0,00
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Facture
Réf. : FA1703-0200

[GLEWENT
CjusLme Réf. client : 1343205 SD SERVICES
COMBULTING Date facturation : 15/03/2017
Date échéance : 30/04/2017
Code client : 0002
Réf. commande : CO1701-0196 (1343205 SD SERVICES)
Date de commande : 09/01/2017
Conditions de reglement: Réglement a 30 jours fin de mois Total HT 2 045,21
Total TVA 20% 409,05
Reglement par virement sur le compte bancaire suivant: Total TTC 2 454 26
Banque: LCL !
Code banque Code guichet Numéro de compte Clé RIB ‘
30002 02533 0000070888G 34
Domiciliation: 1 Place Edmond BOUR
70100 GRAY

Nom du propriétaire du compte: CLEMENT Xavier
Code IBAN: FR05 3000 2025 3300 0007 0888 G34
Code BIC/SWIFT: CRLYFRPP

Entreprise Unipersonnelle a Responsabilité Limitée (EURL) - Capital de 3000€ - SIRET: 514 056 977 00010
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Numéro de badge Offre Identifiant 1 Identifiant 2 Identifiant 3
'0250091554591000010  Liber-t STANDARD ! ! !
'0250091554591000010  Liber-t STANDARD ! ' !
'0250091554591000010  Liber-t STANDARD ! ! !
'0250091554591000010  Liber-t STANDARD ! ' !
'0250091554591000010  Liber-t STANDARD ! ! !
.
Péage SD SERVICES HT 47.33€
———
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Garde de sortie Classe
VILLEFRANCHE-LIMAS CLASSE1

Date Gare d'entrée
01/02/2017 DIJON SUD

01/02/2017 SYSTEME OUVERT LA BOISSE CLASSE1
01/02/2017 ST QUENTIN FAL. BARR VOREPPE BARRIERE  CLASSE1
03/02/2017 VOREPPE BARRIERE ST QUENTIN FAL. BARF CLASSE1
03/02/2017 LA BOISSE CHOISEY CLASSE1

Montant TTC (hors remise)
15,00 €
2,20€
11,20€
11,20€
17,20€


xclem
Timbre

xclem
Machine à écrire
Péage SD SERVICES HT 47.33€


